T

=

R

Pt

R

e

Bl ay:zz5

e

Bl ay:zz5

1

Y2z

=

H B — A XEEM

Y SA7 Y X

Y- SAF VK

~

/

fif

X

NELIFTUR

5>V R XY >Y0ne K& Park

ISLANDCITY THE GARDEN

T — ) ZFh7KEISTERAL

)

I35z

Ioka73S/\E—F

Y-SV XEERE

H . L—ARUBEHFREHOLLABETLU=X ~

T35V ZMIRKER

IS5V XHLE

BLIF

\
Ji
\
N

EYVRZAMRKE 5K

IS5V XETEZEE]

A

= 4=
5

3.4

1.5

5.0

2.2

1.8

1.7

2.2

1.5

1.3

2.4

2.1

1.7

1.4

0

EEND

2LDK-3LDK

1LDK~3LDK

2LDK

1LDK~3LDK

3LDK

2LDK-3LDK

2LDK-3LDK

3LDK+WIC

2LDK-3LDK

1LDK~3LDK

2LDK~4LDK

1LDK-2LDK

2LDK~3LDK

EHHE il
(m?) (BA)
72.39~92.83  5268~7700
45,10~75.54 RRE
42.51~212.05 RRE
73.70~84.70  5540~6360
58.75~76.74  4448~5728
54.22~102.34 RRE
75.08 RRE
57.58~136.66 5850~2{&8000
36.59~67.99 3458~7898

52.03~117.02 6080~2{=21700
33.25:47.57 4180-5980

57.75~70.80 4178~5298

49

62

15

162

93

55

42

54

61

67

50

65

66

P#
(/)

BREKRE RIFEH

375

155

186

426

252

312

322

91

142

191

72

275

97

128

80

57

314

146

63

59

72

64

143

100

81

83

E&E DR

JREMER 1B ] BRES119

JRILEZAHR T#E)11] BRIES 3 04th

BRI TR ER [BAR L BRiES45

BREMZEER [ KRAE ] BRES62MM

IR/ X TIREJLNARET] /N SFESSIM

JREBEALRR Fi/KBIF] BREES2D

REKINX TI\VE—SDVHEI] N\ IBFEES3ID

PLL—IL TRsE] BRIEST7SD

PUL—IL THEESFTE ] BRIELSID

AR =t T 2K Fa iR
[INXt >S5 —5i] BRES29

FUIRTE T ERERAEHR [FILAE] BRES3ID

ALIRMIEREEHRR [ A& ] BREES 6

IR B TERER [ FEAET] BRESSD

HEHE | 2025F7A1HNS59AH30H (HABKRHFEFRVT. XE37H)
) BMEOERD. L3 MRFES10H20BERTOED, ZDE. EFORFGEAMET L TLSHBEENRSED LTI,

KR

KR

BK/IND X
ftt

EK/N\D X
1B

NI/ T

RATIAEE

KR

SNSL—ARY
1t

RRRBIE

RAREIE

AMNDXTE

RAREIE


https://www.384.co.jp/tokushimacho/
https://lions-mansion.jp/MM201012/
https://lions-mansion.jp/MG201016/
https://www.384.co.jp/shinsuizenji/
https://lions-mansion.jp/ML201007/

