エリア	マンション名	人気指数	間取り	専有面積 (m²)	価格 (万円)	戸数 (戸)	資料請求数	来場者数	最寄り駅	売り主
徳島	ザ・サーパス徳島町	3.4	2LDK·3LDK	72.39~92.83	5268~7700	49	375	128	JR高徳線「徳島」駅徒歩11分	穴吹工務店
広島	ザ・ライオンズ横川	1.5	1LDK~3LDK	45.10~75.54	未定	62	155	80	JR山陽本線「横川」駅徒歩3分他	大京
福岡	ザ・ライオンズ大濠公園レジデンス	5.0	2LDK	101.61	2億2000台~ 2億3000台	15	186	57	福岡市地下鉄空港線「唐人町」駅徒歩4分	大京
福岡	グランドメゾンOne 大濠 Park	2.2	1LDK~3LDK	42.51~212.05	未定	162	426	314	福岡市空港線「大濠公園」駅徒歩6分他	積水ハウス 他
福岡	ISLANDCITY THE GARDEN	1.8	3LDK	73.70~84.70	5540~6360	93	252	146	西鉄バス「照葉北小学校前」バス停徒歩8分他	積水ハウス 他
熊本	サーパス新水前寺駅前	1.7	2LDK·3LDK	58.75~76.74	4448~5728	55	312	63	JR豊肥本線「新水前寺」駅徒歩2分	穴吹工務店
沖縄	ブランシエラ北谷アラハビーチ	2.2	2LDK·3LDK	54.22~102.34	未定	42	322	59	琉球バス「ハンビータウン前」バス停徒歩3分	長谷工不動産
沖縄	ザ・ライオンズ首里石嶺	1.5	3LDK+WIC	75.08	未定	54	91	72	ゆいレール「石嶺」駅徒歩7分	大京
沖縄	ザ・レーベン那覇新都心公園プレミスト	1.3	2LDK·3LDK	57.58~136.66	5850~2億8000	61	142	64	ゆいレール「おもろまち」駅徒歩9分	タカラレーベン 他
北海道	ブランズ札幌大通東	2.4	1LDK~3LDK	36.59~67.99	3458~7898	67	191	143	札幌市営地下鉄東西線 「バスセンター前」駅徒歩2分	東急不動産
北海道	ブランズ円山裏参道レジデンス	2.1	2LDK~4LDK	52.03~117.02	6080~2億1700	50	72	100	札幌市営地下鉄東西線「円山公園」駅徒歩3分	東急不動産
北海道	モンドミオ札幌大通 南二条	1.7	1LDK·2LDK	33.25 · 47.57	4180 · 5980	65	275	81	札幌市東西線「大通」駅徒歩6分他	大和ハウス工業
北海道	ブランズ豊平学園前	1.4	2LDK~3LDK	57.75~70.80	4178~5298	66	97	83	札幌市営地下鉄東豊線「学園前」駅徒歩8分	東急不動産

調査期間:2025年7月1日から9月30日(お盆休みを除いて、実質3ヶ月)

注)各物件の間取り、広さ、価格等は10月20日時点でのもの。その後、住戸の販売が終了している可能性があります。